
UCHWAŁA NR XIV/23/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze skateparku, zlokalizowanego w Szczawnie-Zdroju na terenie 
kompleksu sportowo-wypoczynkowego „Słoneczna Polana” w brzmieniu określonym w treści załącznika do 
uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
tablicy informacyjnej na przedmiotowym terenie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/22/24 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku w Szczawnie-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 345E0688-92B8-4909-BACC-161DCCE06CC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/23/25 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 23 maja 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU W SZCZAWNIE-ZDROJU 

1. Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem i przestrzeganie jego 
zapisów. 

2. Na obiekcie obowiązują zasady wzajemnej życzliwości i okazywanej pomocy. 

3. Korzystanie z urządzeń skateparku odbywa się w godzinach dobrej widoczności tj. od świtu do zmierzchu. 

4. Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, hulajnogach 
i rowerach BMX. 

5. Korzystający powinien ocenić swoje możliwości, ponieważ jazda na tego typu obiektach wymaga dobrej 
kondycji oraz sprawności fizycznej i psychofizycznej. 

6. Przed przystąpieniem do użytkowania należy sprawdzić stan zastany oraz niezwłocznie zgłosić dostrzeżone 
uszkodzenia. 

7. Uszkodzenia elementów lub urządzeń skateparku należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

8. Każda osoba korzystająca ze skateparku ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 
ochraniaczy przez cały czas jazdy. Od osób korzystających ze skateparku wymaga się ostrożnej i bezpiecznej 
jazdy. 

9. Na każdym z elementów skateparku mogą przebywać jednocześnie maksymalnie 3 osoby. 

10. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 
a o poziomie zaawansowania decyduje sam korzystający. 

11. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

12. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione. 

13. Każdy korzystający z urządzeń skateparku zobowiązany jest do zwracania szczególnej uwagi na 
pozostałych użytkowników korzystających ze skateparku w tym samym czasie w celu unikania możliwych kolizji. 

14. W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku poinformuj innych, że właśnie zjeżdżasz 
z przeszkody - przez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy, sygnał dźwiękowy itp. 

15. Zabrania się wprowadzania na teren obiektu zwierząt. 

16. Zabrania się korzystania ze skateparku: 

a) osobom z przeciwskazaniami wynikającymi ze stanu zdrowia jak również po spożyciu alkoholu lub środków 
odurzających, 

b) w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych (przez niekorzystne warunki 
atmosferyczne rozumie się szczególnie burze, silny wiatr, opady atmosferyczne, zalegający śnieg, oblodzenie). 

c) w przypadku stwierdzenia uszkodzeń obiektu. 

Id: 345E0688-92B8-4909-BACC-161DCCE06CC0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 oraz ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
rada gminy ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektow i urządzeń użyteczności publicznej, do 
których należy skatepark na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana”. Wprowadzenie 
regulaminu ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z obiektu, a co za tym idzie zapewnienie 
bezpieczeństwa ich użytkownikom.  

Zmiana treści dotychczas obowiązującej uchwały wynika z wniosku Prokuratora Rejonowego w 
Wałbrzychu, który w trybie kontroli zawnioskował o jej wprowadzenie. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

        

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Ćmikiewicz 

 

Id: 345E0688-92B8-4909-BACC-161DCCE06CC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/23/25 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 16
	lit. b w zał.1 ust. 16
	lit. c w zał.1 ust. 16


	Uzasadnienie


